Onvemax=
Coca Cola light

kalorienarmes, koffeinhaltiges Erfrischungsgetrank mit
Pflanzenextrakten,
mit StiBungsmitteln, mit Konservierungsstoff

(i 474
Zutaten:
Wasser, Kohlenséure, Farbstoff E 150d, Sduerungsmittel Phosphorséure

und Citronenséaure, SlBstoffe [Natriumcyclamat, Acesulfam-K, Aspartam
(enthalt eine Phenylalaninquelle)], Aroma, Sdureregulator Natriumcitrate,
Aroma Koffein, Konservierungsstoff E 211, Schaumverhiter E 900.

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:
mit Farbstoff, mit SliBungsmitteln, enthélt eine Phenylalaninquelle, mit
Konservierungsstoff, koffeinhaltig

Quelle:
Coca Cola Erfrischungsgetranke AG

Hersteller:

Coca-Cola GmbH

Stralauer Allee 4

10245 Berlin

Tel. 030 / 22606-9800
Internet:www.coca-cola-deutschland.de

Alle Angaben sind ohne Gewabhr, da sich die Zutatenlisten jederzeit &ndern kénnen und wir auch Ubertragungsfehler nicht ausschlieRen
kénnen. Sollten Sie an einer Nahrungsmittelallergie oder -unvertraglichkeit leiden, kontrollieren Sie bitte vor Verzehr die Angaben auf der
Verpackung, oder informieren Sie sich beim Hersteller um auszuschlieRen, dass fir Sie unvertragliche Zutaten enthalten sind.

Die Aufstellung der Inhaltsstoffe der Produkte wurde nach bestem Wissen anhand der Informationen der Hersteller erstellt.
Rezepturanderungen sind méglich und werden in regelmafligen Abstanden tberpruft.

Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten kdnnen nicht ausgeschlossen werden.
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